nevhodných klimatických podmínek (vytrvalý déšť), nebo jiných překážek na straně objednatele. 

Článek V. 

Cena díla 

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí: 

cena bez DPH:          685.436,68 Kč 

DPH (21 %):              143.941,70 Kč    

cena včetně DPH       829.378,38 Kč     

(slovy: osmsetdvacetdevěttisíctřistasedmdesátosm). 

Daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována ve smyslu platného zákona o DPH. 

2. Jednotkové ceny v nabídkovém rozpočtu jsou pevné po celou dobu platnosti této smlouvy. Dojde-li po 

datu uzavření smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč.